UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1363 /STC- HCSN
               Đồng Tháp, ngày  16  tháng  6  năm 2020

V/v  đề xuất nội dung Kế hoạch

triển khai thực hiện Chỉ thị số

24/CT-TTg

  Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Tiếp nhận Công văn số 889/SLĐTBXH-GDNN ngày 10/6/2020 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc xây dựng Kế hoạch triển khai thực

hiện Chỉ thị số 24/CT-TTg;

Căn cứ Chỉ thị số 24/CT-TTg ngày 28/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về đẩy mạnh phát triển nhân lực có kỹ năng nghề, góp phần nâng cao năng suất

lao động và tăng năng lực cạnh tranh quốc gia trong tình hình mới.

Sở Tài chính đề xuất nhiệm vụ của cơ quan trong việc triển khai thực hiện

Chỉ thị số 24/CT-TTg như sau:

Tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh bố trí vốn sự nghiệp thực hiện các

chương trình, dự án trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp theo quy định về phân

cấp ngân sách; tham gia kiểm tra việc sử dụng kinh phí theo quy định.

Sở Tài chính thông báo ý kiến đến đơn vị được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN(TN)

    KT.GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

 Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-17T16:36:18+0700
	Sở Tài chính